implere ventrē vel nō. Jō d̄cēptura. Utē dite vob̄ ne grauenſ corda v̄ra in crapula et ebrietate. Lu. xv. Ex nimia em̄ comestione multa mala sequunt. nō solū in corpe. s̄ etiā in aīa. Nota h̄ de agarenis nūch̄s visitātib⁹ puentū majoritarū i die carnis p̄rujū dicētes. Per dēū nō estis hoīes boni. Ecce q̄t hoīes bestiales q̄stū nocent carnes. Ecce rō q̄re ecclēsia etiā hodie facit mētionē de xp̄i passiōe. q̄ referentis vos. Et si abūdant p̄parastiſ faiatib⁹ p̄tē paupib⁹ viduis q̄ gauderēt si posse h̄rē vñā scutellā cauliū. ut acqratis p̄radisum de illo q̄d acqratis infernū. He cundū op̄dē q̄d dēlaudād̄ est humānalis puerio. Dodiū em̄ valuisse vñiuersalis redēptio q̄ infidelib⁹ nihil valet. q̄ nolūt ea vñi nīli fūssz hūana puerio. s. qñ d̄ trahit qđ se psonā de culpa ad grām deuotōz ⁊ bonaz ritā. Jō de h̄ laudād̄ est dē. Rō. Hā q̄libet pegrin⁹ merito regratiādo laudaret q̄ eū conuerteret de via in q̄ errauit pīculosa ⁊ morī fera p̄ quā ignorās ibat. ita est de peccatore. Hā q̄libet p̄tōr̄ errauit viā padisi qñ dimissa via hūilitat̄ q̄ ducit ad padisum radit per viā supbie mortiferā q̄ ducit ad infernum. ⁊ sic de alijs. Sz venit ille bon⁹ h̄s xp̄s fili us v̄gis marie. ⁊ puerit p̄tōr̄ dādo sibi cōpuncioz ut cogitet ⁊ respiciat quā viā te net. ⁊ si tūc moreret. q̄ irer. Et sic p̄ semītē pēnitētē reduclē ad viā padisi ducēdo de superbia ad hūilitatē. de luxuria ad castitatē. et sic de alijs. Et iō sapiēs de h̄ laudabat deum dīcens. Laudabit v̄sc ad mortē aīa mea dñm ⁊ vita mea appropinquās erat ad infernum deorsum. ⁊ liberasti me de p̄ditōe ⁊ eripuisti me de p̄te inīq̄. p̄terea p̄fitebor ⁊ laude dicātibi ⁊ bñdicā noi tuo. Eccl. vlt. Nec humāna puerio mystice oñdīf in scđa p̄te euāgelij cum d̄r. Factū est aut̄ cū appropinq̄ret J̄hs h̄iericho. cec⁹ quidā sedebat sec⁹ viam mēdi cans. Et cū audiret turbā p̄tereunte. iterros gauit qđ h̄ esset. Dixit aut̄ ei q̄ iesus nazarehus trāsiret. Et clamauit dices. Jesu fili dauid miserere mei. Nota de turba xp̄m sequēte. Quidam sequebanſ eū v̄t audiret p̄būm dulcissimū ab ore dei incarnati. Quidā cuž seqbānſ v̄t haberēt indulgentias a pena ⁊ a culpa a papa Jesu. Quidā aut̄ infirmi v̄t ab eo obtinerēt sanitatē corpale. q̄ iesus de illo exibat ⁊ sanabat oēs. Lu. vi. Quidā seqbān̄t eū ex curiositate. Quidā ex malignitate. v̄t p̄barisei. v̄t ip̄m possent in aliquo rep̄ben-

Dominica in quinquagesima

dere. **E**t dñs trāsirēt cec⁹ qđā sedebat sec⁹ viā mendicās. q̄sinit q̄ gētes essent ille q̄ trāsibāt et fuit sibi dictū q̄ Ihs de nazareib⁹ trāsibat. q̄ statim cepit clamare dicēs. Jesu fili dauid miserere mei. et dīc terti⁹ q̄ pibāt increpabant eū vt taceret. **V**ox iste cec⁹ secus viā est xpian⁹ exīs in pctō mortali q̄ nō est i via. q̄r deberet ire p̄ viā hūilitat⁹. et ip̄e vadit p̄ viā supbie. et sic de alijs. Infideles ho non sunt sec⁹ viā. s̄z lōge e via. **H**n aut̄ pctor. i. cec⁹ reducit se ad viā. i. ad xp̄m. q̄ de se dicit. Ego sum via veritas et vita. et incipit clamare dicens Jesu fili Dauid miserere mei. statim rephendit. Iste defec⁹ est hodie in mō. Quā diu hō est sec⁹ viam. s̄i pctis mēdicās mūda na et tpalia. null⁹ curat ip̄m rep̄hēdere. s̄z magis aplaudēt sibi. **S**z si dat se devotioni et bone vite facū est. statim rep̄hendit et redarguit. Verbi grā. si sit aliq̄s religiosus bñ dissolut⁹. iste tal⁹ a nullo rep̄hendit. imo cōmenda. s̄z si puerū ad deū et vult tenere bonā vitam. tūc dicūt. moriaſ. int̄m q̄ nō pmittit eū vivere. vel dolēt de ei⁹ vita. Idē d̄ clerico existente sec⁹ viā mēdicans bona tpalia p̄ben das et alia bñficia. iste tal⁹ a nullo rep̄hendit. imo cōmendaſ. s̄z si vult redire ad viā. s̄z ad xp̄m factū est de illo. Idē d̄ laico usurario latrone. homicida. lenone. tales a nullo rep̄hendunt. imo cōmendāt. **S**z si fac̄ restitutō nē et venit de mala vita ad viā bonaz seu ad vitā bonā. factū est. tal⁹ nō pōt vivere. Et qđ forū est dīc terti⁹. Et q̄ pibāt. non dicit q̄ seq̄ ban⁹ vel comitabāt. sed q̄ pibant. q̄r maiores in scia dignitate et officio sunt p̄mi ad reprehendendū eos. q̄ vellēt q̄ oēs irēt ad infernum cū eis. De h̄ beat⁹ Hiero. fecit planetuz dicens in scđo plogo Job vel in argumēto. **S**i aut̄ fiscellā in nco texerē aut palmarum folia cōplicarē vt in sudore vult⁹ mei comedere panē. et vētris op̄s solicita mēte tractarem. null⁹ morderet. nemo rep̄hēderet. **A**ūc aut̄ q̄r iuxta sniam saluatoz volo opari cibū q̄nō perit. et sequit⁹. **F**alsari⁹ vocor. s̄. a maiori⁹ et doctorib⁹ et mḡris. **I**o xp̄s de talib⁹ dicit. **S**i de mūdo fuissetis. mūd⁹ qđ suū est diligenter. nūc ho q̄r de mūdo estis. s̄z ego elegi vos de mūdo. p̄teres odit vos mūd⁹. Joh. xv. **S**z exemplo ceci q̄ oēto magis increpabit. cāto magis claimabat. Ad ihm ē claman dum. **I**o beat⁹ Pet̄r apl̄a dīc. **S**i exprobra mini in noie xp̄i bt̄i erit⁹. **I**o. viii. **C**ertū op̄de q̄ mat̄ie dē est laudād⁹. est celestialis